Башҡортостан Республикаһының
һаулыҡ  һаҡлау Министырлығы

Башҡортостан Республикаһының
дәуләт бюджет

һаулыҡ һаҡлау учреждениеһы
Өфө ҡалаһының 2-се стоматология

поликлиникаһы

Министерство здравоохранения
Республики Башкортостан

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан
          Стоматологическая поликлиника №2

города Уфа

                   Бойороҡ

              Приказ
№ 159-П

             «09»          06         2021 г.                             «09»        06         2021 г.
г. Уфа

Об организации оказания медицинской стоматологической
помощи населению Республики Башкортостан и усилении

мер безопасности  в праздничные и выходные дни

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан  от 08.06.2021г. № 864-А  «Об организации оказания медицинской
помощи населению Республики Башкортостан и усилении мер безопасности в
праздничные и выходные дни»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу  в ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №2 г. Уфа и в
следующем режиме:
12.06.2021г. – праздничный день по графику субботы с 08.00 час до 16.00 час.
С 16.00 час оказание неотложной стоматологической помощи – круглосуточно по
адресу: г. Уфа, проспект Октября 105/3. Номер телефона дежурного кабинета
8(347)235-45-35.
13.06.2021г. –  оказание неотложной стоматологической помощи – круглосуточно по
адресу: г. Уфа, проспект Октября 105/3. Номер телефона дежурного кабинета
(347)235-45-35.
14.06.2021г. – праздничный день по графику субботы с 08.00 час до 16.00 час.
С 16.00 час оказание неотложной стоматологической помощи – круглосуточно по
адресу: г. Уфа, проспект Октября 105/3. Номер телефона дежурного кабинета
8(347)235-45-35.
2. 12.06.2021г., 14.06.2021г. организовать круглосуточное дежурство руководителей
структурных подразделений  (Приложение1).
3. Малыгиной О.А. – главной медицинской сестре, обеспечить медицинский персонал
необходимым резервом лекарственных средств и изделий медицинского назначения,
обеспечить соблюдение эпидемиологического режима с учетом распространения
новой каронавирусной инфекции COVID-19.
4. Давлетшину А.М. – начальнику отдела материально-технического  снабжения,
проинформировать ООО ЧОО «Единый центр безопасности»  о работе поликлиники
в праздничный день;

5. Гизятова Ф.Х. – специалиста по охране труда, назначить ответственным за
обеспечение пожарной безопасности и антитеррористической защищенности
поликлиники, проработать комплекс мероприятий направленных на профилактику
чрезвычайных ситуаций и происшествий.
6. Дежурному администратору в экстренных и чрезвычайных ситуациях
незамедлительно информировать главного врача и заместителя главного врача по
медицинской части.
7. Ахметшину Р.Р. программисту разместить информацию о режиме работы
поликлиники на официальном сайте и информационных стендах ГБУЗ РБ
Стоматологическая поликлиника №2 г.Уфа;
8.   Секретарю руководителя ознакомить ответственных лиц под роспись.
9.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Главный врач                                                                                                А.А.Азнагулов